FiN 5a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista

Cittadella, Domenica 18/03/2018 ore 16:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

FRASSON CATERINA
PASQUALON ELEONORA
SCIESSERE MATILDE
CALCAGNI GIULIA

FIOLO ELEONORA
COSTANTINI ALICE
TREVISAN MARIAVITTORIA
ZAMUNER ALICE

PIPPA VITTORIA

DE ANGELI ANNA
MARCHIORO MELANIA
SPEZZAFERRI ALESSANDRA

BRAZZO GIULIA
CALLEGARO AURORA
CARRARO AURORA CHIARA
SQUIZZATO CHANTAL

CRAPAROTTA ALICE
MASETTI MATILDE
BASAGLIA FRANCESCA
TESTA ELLI

SOLDA' SOFIA
SURIAN SOFIA
FURIN RAFFAELLA
KAUR ISHMEET

GOLETTO GIORGIA
BACCAGLINI ANASTASIA
COSMI ELEONORA
SINIGAGLIA GIOIA

GASPARINI ANNA
FORNASIERO ANGELICA
POMPEO ELENA
PLAMADEALA VANESSA

ROSSI MATILDE
ION BEATRICE
VELIJA VIKI
RIAHI ILEF
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Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

AMATORI NUOTO

GABBIANO

OCCHIOBELLO NUOTO

ROVIGONUOTO

ACQUAMBIENTE

SERENISSIMA NUOTO CLUB

GABBIANO

Foglion. 1
18/03/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

(00:43.7)

02:43.8

(00:47.4)

02:55.0

(00:41.9)

02:57.4

(00:48.0)

03:00.2

(00:48.4)

03:02.6

(00:45.0)

03:09.6

(00:49.8)

03:11.6

(00:46.0)

03:13.7

(00:47.1)

03:28.0

Pti
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